

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑
บ้านขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๙,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

รายละเอียด โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑
บ้านขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
ดำเนินการ ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๒๘๘ เมตร ลึกเฉลี่ย
๐.๔๐ เมตร พร้อมฝาปิด คสล. พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๕๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการ

๑. นายวิชัย สุรินทร์	ประธานกรรมการ
๒. นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว	กรรมการ
๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ	กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ โครงการก่อสร้างระบบน้ำ คล.รอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านขามทะเลสอ
 รายละเอียด ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คล.ขนาดกว้าง 0.30 ม.ยาว 288.00 ม. ลึก 0.40 ม.พร้อมฝาบด คล.พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
 (ตามแบบ อบต.กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ อำเภอขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2560 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	274,885.58	1.3074	359,385.41	Factor F ดอกเบี้ยยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				359,385.41	
คิดเป็นเงินประมาณเพียง				359,000.00	
(ตัวอักษร)"(สามแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ - ตารางเมตร ราคาท้องถิ่นและราคากลางพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน มกราคม 2560
 ราคาเฉลี่ย 1,246.52 บาทต่อเมตร

(ลงชื่อ).....
 (นายวิชัย สุรินทร์)
 ปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....
 (นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)
 ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....
 (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....
 (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)
 นายกอบต.ขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลน้อย ตำบลตามทะเลน้อย อำเภอตามทะเลน้อย จังหวัดนราธิวาส

โครงการ โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลองรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านตามทะเลน้อย

รายละเอียด ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คลอง ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 288.00 ม. ลึก 0.40 ม. พร้อมฝักเปิด คลองพร้อม ป้ายโครงการ 1 ป้าย(ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านตามทะเลน้อย ตำบลตามทะเลน้อย อำเภอตามทะเลน้อย จังหวัดนราธิวาส

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลตามทะเลน้อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 มีนาคม 2560 ประมาณราคตามแบบ ป.ร.4 แผนที่ 1/3 ราคาน้ำมันต่อลิตรอำเภอตามทะเลน้อยที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงจูง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	72.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,128.00	7,128.00	
2	งานติดตั้ง คลองเดิม(พร้อมขย้ายไปตั้ง)	3.00	ตร.ม.	-	-	97.00	291.00	291.00	
2	ทรายรองพื้น	7.20	ลบ.ม.	406.54	2,927.09	99.00	712.80	3,639.89	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	59.04	ลบ.ม.	1,799.07	106,217.09	306.00	18,066.24	124,283.33	
5	แบบหล่อคอนกรีต(ไม้ดีด 4 มม.)	288.00	ตร.ม.	81.12	23,362.56	133.00	38,304.00	61,666.56	
6	ไม้ตีแบบ ๑ 1"	144.00	ฟ่อน	15.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
7	เหล็ก RB 9 มม.	2,902.90	กก.	18.07	52,455.40	4.10	11,901.89	64,357.29	
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน									

(ลงชื่อ).....
(นายวิชาญ สุรินทร์)

(ลงชื่อ).....
(นายกิตติศักดิ์ เมืองแก้ว)

(ลงชื่อ).....
(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

(ลงชื่อ).....
(นายประจักษ์ ขาขุนทด)

ปลัด อบต. ตามทะเลน้อย

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างไม้ช่างชำนาญงาน

นายก อบต. ตามทะเลน้อย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำ คลองรอบหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 ตำบลชามทะเลสอ

รายละเอียด ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำ คลอง ขนาดกว้าง 0.30 ม. ยาว 288.00 ม. ลึก 0.40 ม. พร้อมฝักปิด คลองพร้อม บำบัดโครงการ 1 ปี(ตามแบบ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลชามทะเลสอ ตำบลชามทะเลสอ อำเภอชามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา

ผู้จ้างบริการ องค์การบริหารส่วนตำบลชามทะเลสอ

ประมาณราคาเดือนวันที่ 2 มีนาคม 2560 ประมาณราคาคงแบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 2/3

ราคานี้ไม่นับรวมค่าภาษีอากรตามระเบียบที่ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	ตรวจงานเหล็ก	58.05	ก.ก.	37.38	2169.91	-	-	2169.91	
9	ตะปูนตีแบบ	30.00	ก.ก.	38.32	1,149.60	-	-	1,149.60	
10	งานรื้อท่อประปาพร้อมวาง	268.00	เมตร	-	-	30.00	8,040.00	8,040.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน							267,757.58	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นามตัว) สุรินทร์พร

ปลัด อบต. ชามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นามตัว) ธีรศักดิ์ เมืองแก้ว

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นามตัว) พิเศษพงษ์ มูลเทพ

นายช่างโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นามตัว) ประทีป ขาขุนทด

นายก อบต. ชามทะเลสอ